[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРУТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  29 января 2025 года                                                                                                 №  35 - п
Об утверждении Порядка
предоставления субсидии гражданам, ведущим

личное подсобное хозяйство, на производство молока

В соответствии со  ст. 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации № 1782 от 25.10.2023г. «Об утверждении общих требований к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление из бюджетов субъектов Российской Федерации, местных бюджетов субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам-производителям товаров, работ, услуг, и проведение отборов получателей указанных субсидий, в том числе грантов в форме субсидий», в рамках реализации муниципальной программы Крутинского муниципального района «Развитие экономического потенциала Крутинского муниципального района Омской области » подпрограммы 4 «Развитие сельского хозяйства, регулирование рынков сельскохозяйственной продукции сырья и продовольствия Крутинского муниципального района», утверждённой постановлением Главы Крутинского муниципального района Омской области от 13.11.2013 года № 901
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить Порядок предоставления субсидий гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство, на производство молока согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу Постановление Администрации Крутинского муниципального района от 11.01.2024г. № 7-п «Об утверждении Порядка предоставления субсидий гражданам ведущим личное подсобное хозяйство на возмещение части затрат по производству молока» (с последующими изменениями).
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) на официальном сайте Администрации Крутинского муниципального района Омской области и вступает в силу с момента его опубликования (обнародования).
4. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя Главы Крутинского муниципального района, начальника Управления сельского хозяйства (Хачатрян А.М.).

Глава Крутинского
муниципального района

                                                     В.Н. Киселёв